
Име и презиме група 1 2 3 4 5А 5Б

вкупно 

= 1 + 2 + 3 + 4 + 

max(5A, 5B)

1 Андреј Јоахим Китаноски 3 група 15 20 15 20 0 30+10 110

2 Ангела Здравковска 3 група 15 18 15 19 0 30+10 107

3 Ангела Поповска 4 група 15 20 14 20 0 28+4 101

4 Фјола Алили 4 група 14 19 15 20 0 28 96

5 Ивона Дамеска 4 група 14 18 15 15 0 24+10 96

6 Павлинче Настеска 3 група 14 17 15 18 0 30 94

7 Дхурата Пурелку 3 група 11 20 14 20 0 22 87

8 Генита Садику 4 група 15 20 10 10 0 15 70

9 Марија Милошеска 4 група 15 20 10 10 0 14 69

10 Кирил Игновски 2 група 14 17 15 15 0 0 61

11 Зехра Абдула 2 група 13 19 15 7 0 0 54

12 Јане Миткоски 3 група 14 9 10 15 5 0 53

13 Наталија Србиноска 1 група 11 15 12 10 0 0 48

14 Зорица Мојсоска 4 група 15 18 3 7 0 2 45

15 Марија Бојкова 3 група 11 10 15 0 0 6 42

16 Албан Исмаили 3 група 12 7 10 3 0 6 38

17 Тамара Спасовска 2 група 15 4 7 10 0 0 36

18 Весна Панова 3 група 6 12 2 0 0 16 36

19 Сашка Цветковска 4 група 15 4 5 7 0 2 33

20 Бојана Миланова 1 група 15 7 5 3 0 2 32

21 Маида Камбери 1 група 10 4 2 3 5 0 24

22 Благоја Нојков 2 група 6 3 7 5 3 1 24

23 Марија Патчева 1 група 6 8 5 3 0 0 22

24 Берина Мустафа 4 група 6 16 0 0 0 0 22

25 Моника Шутеска 2 група 2 6 2 7 3 0 20

26 Селвет Шерифи 1 група 5 3 7 0 3 0 18

27 Ангела Вучковска 2 група 4 7 7 0 0 0 18

28 Ермира Идризи 1 група 5 1 5 0 0 0 11

29 Меланија Бошкова 2 група 0 5 0 3 3 2 11

30 Кристина Трајкова 1 група 6 0 3 0 0 0 9
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